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Svar på motion om cykelväg mellan Ljungby och Ryssby 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige svarar motionären att kommunen avser att bygga ut 

återstående del av cykelvägen. Förutsättningen för att kommunen ska kunna 

bygga ut den återstående delen är dels att fullmäktige beslutar att tilldela 

investeringsmedel för det och dels att Lantmäteriet bifaller kommunens yrkande 

om fastighetsreglering.  

 

Kommunfullmäktige beslutar att motionen därmed är besvarad. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Roland Johansson skriver i en motion för Alternativet att under Ljungbydagarna 

(år 2014) framfördes önskemål från flera personer om en cykelväg mellan 

Ljungby och Ryssby. Motionären vill att cykelvägen ska komma till stånd 

snarast. 

 

Initiativet till att anlägga den så kallade banvallsleden ledde till förslaget att 

anlägga en cykelväg mellan Ljungby och Ryssby.  Till en början hänvisades 

cyklisterna till att cykla på den norra sidan av 25:an genom Sickinge och 

Gnustorp för att sedan cykla över vägen och från Tutaryd helt följa banvallen till 

Ryssby.  

 

När körfälten separerades på väg 25 tog kommunen i samråd med Trafikverket 

initiativ till att bygga ny cykelväg på den södra sidan av riksvägen eftersom det 

inte längre ansågs lämpligt att korsa väg 25. Dessutom blir sträckan avsevärt 

kortare. Tekniska förvaltningen har förhandlat med markägare längs den södra 

sträckningen för att kunna anlägga cykelleden. Ännu återstår en sträcka på cirka 

600 meter där någon överenskommelse med markägarna inte har kommit till 

stånd. Tekniska förvaltningen har därför lämnat in en begäran om 

fastighetsreglering till lantmäteriet, som nu får pröva förutsättningarna för att 

föra över den avsedda marken för cykelvägen till kommunfastigheten. Om 

lantmäteriet medger fastighetsregleringen kan byggnationen av cykelvägen 

fullföljas under förutsättning av att pengar anslås i budget. 

 
Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige svarar motionären att 

kommunen avser att bygga ut återstående del av cykelvägen under förutsättning av 

dels att erforderliga investeringsmedel kan anslås i kommunens investeringsbudget 

dels att lantmäteriet i sin prövning av frågan om fastighetsreglering bifaller 

kommunens yrkande om fastighetsreglering.  
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Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsen föreslår den 15 september att kommunfullmäktige svarar 

motionären att kommunen avser att bygga ut återstående del av cykelvägen. 

Förutsättningen för att kommunen ska kunna bygga ut den återstående delen är 

dels att fullmäktige beslutar att tilldela investeringsmedel för det och dels att 

Lantmäteriet bifaller kommunens yrkande om fastighetsreglering.  

Därmed beslutar fullmäktige att motionen är besvarad. 

 

 
 
 


